
 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

OGGETTO: ID.4697 07/25_MIT_AI Disciplinamento delle acque meteoriche 

di competenza stradale lungo alcuni tratti della SP 77 di Boasi e della SP 82 

di Sant'Alberto CUP D97H22001170001. Sorteggio operatori da invitare 

SORTEGGIO OPERATORI DA INVITARE 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA 

L’anno duemilaventicinque, il giorno 11 del mese di Novembre, alle ore 

11.45, nella sala al quinto piano del palazzo sede della Città Metropolitana di 

Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta riservata per l’individuazione, 

a mezzo sorteggio, degli operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata “ID.4697 07/25_MIT_AI Disciplinamento delle acque meteoriche di 

competenza stradale lungo alcuni tratti della SP 77 di Boasi e della SP 82 di 

Sant'Alberto CUP D97H22001170001”. 

Le operazioni di sorteggio si svolgono secondo quanto previsto dall’articolo 5 

“selezione degli operatori economici mediante sorteggio, lettera B” della 

“Istruzione operativa per la selezione degli operatori economici da invitare 

alle procedure negoziate di lavori, servizi e forniture” reperibile al link 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/manifestazioni-di-interesse-attive, 

pubblicata sul sito https://sua.cittametropolitana.genova.it.  

Presiede la seduta riservata la Sig.ra Monica Caligaris, dipendente 

dell’Ufficio Gare del Servizio Stazione Unica Appaltante. Sono altresì 

presenti in qualità di testimoni idonei, la Dott.ssa Erika Pedrazzi e il Dott. 

Giacomo Ivaldi, dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/manifestazioni-di-interesse-attive
https://sua.cittametropolitana.genova.it/


 

alla Stazione Unica Appaltante.  

Premesso che:  

• in data 31 Ottobre 2025 il Servizio Infrastrutture e Mobilità - Direzione 

territorio e mobilità della Città Metropolitana di Genova ha inviato 

tramite e-mail una specifica nota di attivazione commessa per 

l’intervento in oggetto, manifestando l’esigenza di assoluta celerità 

della gara da aggiudicare entro il 31 dicembre 2025 per il tipo di 

finanziamento, tale circostanza eccezionale rientra nella tipologia 

prevista dall’art. 5 lett. B) della “Istruzione operativa per la selezione 

degli operatori economici da invitare alle procedure negoziate di 

lavori, servizi e forniture”; 

• nella nota di attivazione commessa è stata indicata quale categoria di 

lavorazioni prevalente OG 3 LIV I, pertanto si procede al sorteggio tra 

gli operatori economici iscritti all’Elenco telematico di CMGE 

qualificati per la categoria di opere e per classifica di interesse di 

numero 212 (duecentododici) (Allegato A). 

• in applicazione al principio di rotazione degli affidamenti, previsto 

all’art. 49 del Decreto Legislativo n. 36/2023, è stato verificato che 

l’aggiudicatario e affidatario del contratto relativo alla precedente 

procedura negoziata ID 4670, operatore economico IMPEREDIL 

SRL, avente pari Categoria di lavori prevalente e pari Livello, non è 

presente tra gli iscritti all’ elenco telematico di Città Metropolitana di 

Genova e, pertanto, il numero di candidati in esame è rimasto 

invariato ed è pari a 212 (duecentododici); 

• l’Istruzione operativa, al punto 3.1 “Lavori di importo pari o superiore a 



 

150.000,00 euro e fino a 1.000.000,00 euro”, prevede che l’invito sia 

rivolto a un numero massimo di 10 concorrenti, individuati mediante 

una graduatoria di numeri casuale, generata tramite il portale 

Regione Emilia Romagna; 

• essendo l’importo della procedura pari ad € 187.000,00-, si procede 

alla individuazione di n. 10 (dieci) operatori economici. 

Gli operatori economici qualificati sono stati numerati e riordinati in ordine 

alfabetico, come da elenco di cui al protocollo interno riservato n. 

67760/2025 del 11 Novembre 2025 (Allegato B). I numeri attribuiti agli 

operatori economici, con corrispondenza univoca, vanno da 1 a 212. 

Si procede alla creazione di un numero seme mediante l’utilizzo dei primi tre 

numeri estratti sulla ruota di Genova, in occasione dell’ultima estrazione del 

Gioco del Lotto immediatamente successiva alla nota di attivazione 

commessa del 31 Ottobre 2025 (31 Ottobre 2025, pubblicate sul sito 

www.estrazionidellotto.it), che moltiplicati tra loro generano il “numero seme”. 

La terna estratta risulta 14, 86, 37 come da Allegato C, il cui prodotto, pari a 

44548, è il numero seme individuato. 

Si procede quindi all’inserimento del “numero seme” nel generatore messo a 

disposizione dalla Regione Emilia Romagna e reperibile tramite il sito 

istituzionale http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/ che 

utilizza un algoritmo capace di creare una sequenza di numeri avente le 

stesse proprietà statistiche di una sequenza di numeri casuali, così da 

ottenere, attraverso la corrispondenza tra numero e operatore una 

graduatoria di candidati.  

Il Presidente procede alla generazione della sequenza numerica pari al 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/


 

numero di iscrizioni utili, mediante inserimento nel generatore di numeri 

casuali del portale Regione Emilia Romagna del numero seme. Tale 

operazione consente di generare una sequenza di numeri interi pari al 

numero di iscrizioni utili, ossia n. 212 in un intervallo compreso fra n. 1 e n. 

212, senza duplicati.  

Una volta inserito il numero seme, la sequenza numerica risultante viene 

stampata ed allegata al presente verbale di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale (Allegato D). 

Il Presidente ricorda che, una volta individuati i 10 operatori da invitare 

(Allegato E), in base alle modalità prescritte dall’articolo 5 “selezione degli 

operatori economici mediante sorteggio, lettera A” delle Istruzioni operative; 

l’Ufficio, preliminarmente all’invito, verifica la regolarità dell’iscrizione degli 

operatori economici sorteggiati all’Elenco telematico e procede, se 

necessario a chiedere chiarimenti, integrazioni o esclusioni ed in tale ultimo 

caso procede allo scorrimento della graduatoria. L’identificazione degli 

operatori economici concorrenti alla procedura sarà resa nota, mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente, dopo la scadenza del relativo 

termine per la presentazione delle offerte, in ottemperanza al disposto 

dell’art. 35, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023. 

Alle ore 12:45 terminata l’operazione di sorteggio, il Presidente dichiara 

chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

f.to Sig.ra Monica Caligaris  

I TESTIMONI 



 

f.to Dott.ssa Erika Pedrazzi  

f.to Dott. Giacomo Ivaldi 



Citta' Metropolitana di Genova
Piazzale Mazzini, 2 - Genova (GE)

Esportazione OOEE al 03/11/2025

Filtri applicati
Estendi la ricerca a tutti gli Operatori Economici TUTTOGARE:  No

Ambito di applicazione rotazione: Elenco di riferimento

Elenchi fornitori: ID 2 - Albo dei fornitori - Elenco Telematico di Operatori economici per lavori di CMGE

Categoria: OG 3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ....

Classifica: I - 258.000

Includi classifiche superiori : Si

Codice Fiscale Denominazione P.E.C. Qualifica Iscrizione

02349540100 VIMA SRL DI ING. MASSIMO PINNA vimasrl1@pec.it Si
30/10/2024
18:11

01939270854 TECNOGEN SRL tecnogen.srl@pec.it Si
29/02/2024
11:37

01550710998 IMPRESA TRAVERSONE S.A.S impresatraversone@pec.it Si
14/02/2024
08:54

01893640993 E-MARINE S.R.L. emarinegare@pec.it Si
09/07/2024
11:56

00604130146 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL info@pec.costruzionieredidelmarco.it Si
05/07/2024
08:15

00657410148 COSTRUZIONI CERRI SRL costruzionicerri@pec.it Si
27/02/2024
10:35

01957970997 CMP SRL cmp1@legalmail.it Si
24/10/2024
10:22

BRTNTN56B19I853V A&B COSTRUZIONI DI BERTUCCI ANTONIO bertucciedilizia@pec.it Si
18/03/2025
08:39

ZPPSFN72S12E488G ZAPPETTINI STEFANO D.I. zappettini.stefano@pec.it Si
25/06/2024
22:20

01651500082 ZANOTTO MARCO S.R.L. zanottomarcosrl@pec.it Si
03/09/2024
08:52

00929370096 VICO S.R.L. vicosrl-cairomontenotte@pec.it Si
31/10/2024
10:18

02720700109 VERZI' COSTRUZIONI info@pec.verzisrl.it Si
13/05/2024
09:36

01720960762 VECCHIONE S.R.L. vecchione.srl@cgn.legalmail.it Si
26/02/2024
10:52

01437120676 TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL tecnoverdecostruzioni@arubapec.it Si
29/02/2024
16:05

02493840272 TRIVENETA S.R.L. trivenetasegnaletica@pec.it Si
04/04/2024
09:09

01314010099 TREVISIOL SRL trevisiolsrl@pec.it Si
14/05/2024
09:26

01179730997 TECNOTATTI S.R.L. tecnotatti@open.legalmail.it Si
28/02/2024
10:13

00610340457 TECNOPALI APUANA S.R.L. tecnopaliapuana@pec.it Si
10/05/2024
10:18

01957150046 TECNOPAL SRL tecnopal@pec.it Si
29/02/2024
11:58

03835830260 TECNICA RESTAURI S.R.L. gare.tecnicarestauri@pec.it Si
13/05/2024
10:52



02936590104 TEAS SRL teas.srl@pec.it Si 27/02/2024
15:21

00122740350 TAZZIOLI E MAGNANI SRL tazzioliemagnanisrl@legalmail.it Si
04/07/2025
13:33

03121880102 TASSISTRO GIAN BRUNO S.R.L. tassistrosas@registerpec.it Si
14/02/2025
16:53

01971670268 T.E.S. S.P.A. tescert@ascopec.it Si
10/04/2024
16:30

01337980997 SCRIVIA ASFALTI S.R.L. scriviasfaltisrl@pec.it Si
22/03/2024
11:29

02432490106 SARACINO SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI saracinosrl@pec.it Si
21/03/2024
12:18

02163330760 SUMMA COSTRUZIONI GENERALI SRL summacostruzionigeneralisrl@pec.it Si
07/10/2024
15:50

07480020630 STE.PA SRL ste.pasrl@pec.it Si
04/03/2024
11:34

01145980437 STACCHIO IMPIANTI S.R.L. postacert@pec.stacchioimpianti.com Si
17/04/2024
09:14

01929730990 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS solari.giuseppe.sas@legalmail.it Si
02/04/2024
16:29

06076770723 SISTEC SRL appalti@pec.sistecsrl.com Si
11/04/2025
09:01

01696670858 SION S.R.L. sionsrl@pec.it Si
14/04/2025
10:27

00332340108 SIL.CAP.S.R.L. silcapsrl@pec.it Si
22/02/2024
11:46

00296160609 SIBAR S.R.L. sibarsrl@pec.it Si
25/03/2024
10:46

01905180996 SE.MA S.R.L. sema.srl@pec.it Si
25/03/2024
15:42

00327460184 SE.CO. S.R.L. davide.setti@archiworldpec.it Si
26/02/2024
15:02

02428560151 SCA.MA. STRADE S.R.L. scamastradesrl@pecimprese.it Si
30/06/2025
12:14

03397920715 SANTORO RENT SRL santororent@pec.it Si
03/02/2025
11:00

02609490103 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L. simes@pec.it Si
26/02/2024
08:47

01721430633 S.I.C.E. SOC. ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE SRL sicecostruzioni@pecone.it Si
02/12/2024
10:00

02607530165 S.G.B. PERFORAZIONI SRL sgbperforazioni@pecimprese.it Si
13/05/2024
14:08

02913580995 S.E.M.A. SRL s.e.m.a.srl@legalmail.it Si
24/03/2025
16:23

00166530048 S.A.M. COSTRUZIONI SRL SIGLABILE S.A.M. SRL samspa@mypec.eu Si
01/10/2024
14:46

02437720994 ROTUNDO ANTONIO SRL rotundoantoniosrl@legalmail.it Si
27/02/2024
15:23

RSSRRT86L16D969W ROSSI ROBERTO roberto.rossi@legalmail.it Si
25/03/2024
16:47



02919350351 ROMEI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA romeigroupsrl@legalmail.it Si
04/02/2025
09:50

01411770207 ROFFIA S.R.L. roffia3715.mn00@infopec.cassaedile.it Si
07/07/2025
08:26

01340910056 ROBUR S.R.L. robursrl@pec.it Si
13/03/2025
15:01

02986200992 REGGIARDO ENRICO SRL reggiardoenricosrl@pec.it Si
22/02/2024
12:49

01534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. info.reboracostruzioni@pec.it Si
20/03/2024
12:24

01035460102 REBECCHI MATTEO & C SNC info@pec.rebecchiasfalti.it Si
21/03/2024
19:08

03844490106 RA.RO . SCAVI E COSTRUZIONI S.R.L. raroscavi@pec.it Si
03/02/2025
09:24

01335000111 QUEIROLO ROBERTO S.R.L. queirolorobertosrl@legalmail.it Si
17/06/2024
09:11

02712230040 Q.M.C. S.R.L. qmc@legalmail.it Si
19/12/2024
11:10

RRCGST64P20G812T POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO augusto.errichiello@cgn.legalmail.it Si
03/04/2024
17:23

00841060106 PODESTA' AMEDEO S.R.L. podesta.amedeosrl@arubapec.it Si
24/05/2024
16:43

00865120067 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A. portalupi.spa.al00@postepec.cassaedile.it Si
01/03/2024
10:27

10583930960 PLONA LAVORI SRL plonalavori@pec.it Si
26/03/2024
08:57

02719930105 PESCE ANDREA E C. S.A.S. andreapescetiglieto@legalmail.it Si
07/03/2024
18:15

01651360990 PAVITECNA S.R.L. pavitecna.srl@pec.it Si
23/02/2024
11:35

00363600065 PANCOT FRATELLI S.R.L. pancot.srl@pec.it Si
08/04/2024
18:19

04224200289 PADANA SRL padana.segnaletica@pec.it Si
29/03/2024
14:49

01601760760 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL paceroccocostruzioni@pec.it Si
13/05/2024
18:24

08011001214 P.N.P. COSTRUZIONI pnpcostruzionisrl@arubapec.it Si
25/09/2024
12:55

11637701001 OPERE EDILI SERL opereedilisrl@legalmail.it Si
05/08/2024
15:50

03581140179 NUOVE INIZIATIVE SPA gare.nuoveiniziative@pec.it Si
13/05/2024
14:12

01146030109 NUOVA EDILIZIA CIVILE SRL nuovaediliziacivile@legalmail.it Si
11/03/2024
16:42

10586060013 NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL info@pec.newgroupsrl.it Si
11/02/2025
15:46

01128640032 NEOCOS SR.L. neocos@pec.neocos.it Si
03/02/2025
09:50

01966190066 NEMO S.R.L. nemosrl.casalemonferrato@pec.it Si
24/04/2024
15:47

01790180093 NATURA TREE SRL info@pec.naturatreesrl.it Si
05/02/2025
14:34



01828430767 MONTEMURRO SRL montemurrosrl@pec.it Si
20/02/2025
11:20

023301130841 MILITELLO COSTRUZIONI SRL militellocostruzioni@pecimprese.it Si
13/02/2025
11:31

00977870708 MULTISERVICE DI NAPOLETANO S.R.L. multiservicesegnaletica@pec.it Si
26/07/2024
12:07

03221520103 MIN DI RAVERA LUIGI E C. S.N.C. minedilizia@pecservizi.it Si
03/04/2024
10:06

02558160046 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL massuccocostruzioni@legalmail.it Si
20/03/2024
11:09

01486220500 MARTINO COSTRUZIONI SPA martinocostruzioni@pcert.postecert.it Si
02/08/2024
09:16

00737220095 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC mainettosnc@pec.it Si
03/07/2024
09:44

01705390225 MA.RI. SRL CONSOLIDAMENTI E COSTRUZIONI mari-srl@pec.it Si
27/02/2024
11:54

01293970990 M3D COSTRUZIONI SPECIALI m3d@pec.it Si
26/02/2024
11:33

02722880108 LA VITE MICHELANGELO E C SAS lavite.michelangelo.sas@legalmail.it Si
16/02/2024
14:01

00937390045 LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL 00937390045.cuneo@pec.ance.it Si
30/05/2024
11:03

01593100348 LUSARDISRL lusardisrl@legalmail.it Si
23/02/2024
15:44

01822940761 LIANZA SRL lianza@pec.it Si
08/04/2024
12:48

01397270065 LERTA E C. S.R.L. lertaecsrl@pec.it Si
22/03/2024
11:58

05672430658 LDL APPALTI S.R.L. ldlappalti@pec.it Si
20/05/2024
16:08

00875330797 LAVORI STRADALI S.R.L. info@pec.lavoristradalisrl.it Si
05/07/2024
17:08

03467820613 LAIMA COSTRUZIONI SRL laimacostruzioni@pec.it Si
20/06/2025
10:33

VLNMRN61H61D969I LA.M.A.E.S DI MARINA VOLONTÃƒÂ¨ lamaes@pcert.postecert.it Si
01/07/2024
10:19

03049540101 L'EDILBIT S.R.L. 03049540101.genova@pec.ance.it Si
23/02/2024
09:52

02400330847 KALOS GROUP SRL kalosgroup@pec-legal.it Si
22/09/2024
18:12

03258930167 IMPRIMA LAVORI S.R.L. imprimalavori@pec.it Si
23/09/2024
17:39

CRBMNR58E48H212M IMPRESA CARBONE MARIO DI CARBONE MARINA impresacarbonemario@pec.it Si
16/02/2024
12:15

03403850617 ITEMA SRL itema.impianti@arubapec.it Si
11/04/2024
17:00

05714991212 ISTRADA SRL istradasrl@pec.it Si
05/04/2024
12:47

11665510159 ISAM S.R.L. isampec@legalmail.it Si
10/04/2024
09:28



00915730253 IPOGEO SRL info@ipogeosrl.it Si
17/03/2025
14:50

04674190618 IO.CA. COSTRUZIONI SRL iorioangelo@pec.it Si
16/02/2025
12:08

00938850104 ING.INS.INT. SPA inginsint@pec.it Si
22/03/2024
08:42

05307350651 INFRAVIE SRL infravie@pec.it Si
29/03/2024
12:38

03639810617 INFRASTRUTTURE S.R.L. infrastrutture@pec.it Si
12/05/2025
12:22

00971860945 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL ires.srl@legalmail.it Si
29/03/2024
12:25

02504740990 IMPRESA SOLARI SILVANO SRL impresasolarisrl@pec.it Si
13/02/2024
16:22

08099180153 IMPRESA LUIGI NOTARI SPA impresa.luiginotari@impresaluiginotari.telecompec.it Si
08/07/2024
15:20

01548800133 IMPRESA FOTI S.R.L. impresafoti@legalmail.it Si
16/04/2024
11:12

00088180534 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL segreteria@pec.impresamassai.it Si
29/03/2024
09:31

01397560085 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL impresasilvanosrl.im00@infopec.cassaedile.it Si
20/03/2024
17:37

00589150010 IMPRESA CAVALLO SRL impresacavallo@legalmail.it Si
03/07/2024
19:27

00982160426 IMPRESA COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.R.L. info@pec.mentuccialdo.it Si
04/07/2024
09:09

01834260992 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.R.L. imprege@pec.it Si
21/03/2024
13:25

03758150100 IDRO-EDIL SRL idroedil.cert@legalmail.it Si
27/02/2024
17:18

00470780107 I.L.S.E.T. SRL 00470780107.genova@pec.ance.it Si
26/02/2024
15:14

03498580103 I.CO.STRA S.R.L. icostra@9netpec.it Si
27/02/2024
15:18

07916150019 I.C.F.A. SRL segreteria@pec.icfa.it Si
02/04/2024
18:30

02897720104 GENNARO COSTRUZIONI SRL gennarocostruzionisrl@legalmail.it Si
11/07/2024
15:10

01655580767 GAUDIOSO LAVORI SRL gaudiosolavorisrl@legalmail.it Si
08/07/2024
18:39

00151420205 GUBELA SPA (SOCIETà CON UNICO SOCIO) gubela@cert.legalmail.it Si
14/11/2024
09:35

GDGMLE73E17E379J GUADAGNO EMILIO DITTA INDIVIDUALE guadagnoemilio@pec.it Si
20/03/2025
19:17

01514520343 GRENTI S.P.A. gare-contratti@pec.grenti.it Si
24/02/2025
09:52

01017010255 GREEN ROCK SRL A SOCIO UNICO greenrocksrl@pec.it Si
15/03/2024
15:19

03629600044 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L. amministrazione@pec.giuggia.com Si
26/03/2024
09:56

02885440046 GIORDANO COSTRUZIONI S.R.L. info@pec.giordanocostruzioni.eu Si
25/03/2024
10:37



05670060721 GIESSE IMPIANTI S.R.L. giesseimpianti@legalmail.it Si
14/02/2025
12:04

02230600245 GHELLER SPA gheller@pec.keyworld.it Si
27/02/2024
11:09

01276070255 GEOVIE S.R.L. geoviesrl@pec.it Si
29/03/2024
15:07

01425870092 GEO TECNA SRL geotecnasrl@legalmail.it Si
25/03/2024
10:39

GRSRSR46C05L609O G.R. COSTRUZIONI DI GRASSO ROSARIO costruzioni.gr@pec.it Si
14/04/2024
18:31

01151940911 FRIDA COSTRUZIONI SRL fridacostruzionisrl@legalmail.it Si
29/03/2024
13:02

01200840054 FRANCO EUGENIO S.R.L. !!F.E. S.R.L. francoeugenio@pec.lapostapec.it Si
21/10/2024
10:40

02457030357 FLUMAR S.R.L. flumarsrl@pec.it Si
17/04/2024
08:07

01337910457 FIREFOX SRL firefoxtrasporti@pec.it Si
10/04/2024
10:11

01291430237 FERRO S.R.L. ferrospa@pec.it Si
04/07/2025
10:07

01451760357 F.LLI FONTANA SAS DI FONTANA MASSIMO flli.fontana@legalmail.it Si
07/07/2025
11:09

01256550763 F.V. S.R.L. sasfllivecchione@cgn.legalmail.it Si
27/02/2024
11:26

00861980092 F.LLI GAROFALO S.R.L. pec@pec.fratelligarofalosrl.it Si
31/07/2024
07:50

00425050838 F.LLI ANASTASI S.R.L. info@pec.fratellianastasi.it Si
20/02/2025
12:00

01166560118 EDILVERDE PASTORINO S.R.L. edilverdepastorino@pec.it Si
08/04/2024
10:29

01404490995 EDILIZIA VERICI SRL ediliziaverici@pec.it Si
14/02/2024
10:52

01607150099 EDILACCINELLI SRL edilaccinelli@pec.it Si
05/08/2024
10:43

02672230998 EDIL TOSI LEM SRL ediltosi@pec.it Si
05/03/2024
15:24

01767890997 EDIL CALCESTRUZZI SRL edil.calcestruzzi@pec.it Si
23/02/2024
10:13

01497510998 ECOFOND SRL ecofond.srl@legalmail.it Si
23/04/2024
17:21

03353030160 ECOEDILE SRL ecoedilesrl@pec.it Si
23/10/2024
08:52

01531770442 EUROBUILDING SPA info@pec.eurobuilding.it Si
04/02/2025
12:05

04753790015 ESSE.CI. SRL esse.ci@pec.it Si
01/03/2024
10:51

02503180354 EMILIANA CONGLOMERATI SPA emilianaconglomerati@pec.it Si
04/07/2025
11:43

02976240107 EDILPIEMME SRL 02976240107.genova@pec.ance.it Si
10/07/2024
13:28

01259720116 EDILGIOSSO S.R.L. edilgiossosrl@legalmail.it Si
07/10/2024
11:40



04751390016 EDIL MA. VI TORINO S.R.L. edilmavitorino@legalmail.it Si
17/04/2024
16:10

01435420995 EDIL IENO SRL impresaieno@legalmail.it Si
14/02/2024
08:22

01640380992 EDIL GATTI S.N.C. DI GATTI U. E W. edilgattisncpec@pec.it Si
26/02/2024
20:10

01793130996 EDIL FRANCO RANUCCI SRL valeria.ranucci@pec.edilfranco.com Si
13/06/2024
11:01

01779010204 ECOTRAFFIC S.R.L. A SOCIO UNICO ecotraffic@pec.it Si
02/04/2024
11:42

01301870091 ECOGRID S.R.L. ecogrid@pec.it Si
01/03/2024
17:16

01008770107 ECOBIT STRADE SRL ecobitstrade@postacert.vodafone.it Si
22/02/2024
16:54

02857180109 E.S.O. STRADE S.R.L. esosrl@legalmail.it Si
26/02/2024
15:03

01984890846 DM COSTRUZIONI SRL dmcostruzioni1@pec.it Si
11/04/2024
13:47

02332520226 DINAMICGEO S.R.L. dinamicgeo@pec.it Si
04/02/2025
14:19

01885750099 D.R.L. COSTRUZIONI SRL drlcostruzionisrl@pec.it Si
02/08/2024
11:06

02852270046 COOPERATIVA ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. cae.bra@legalmail.it Si
11/10/2024
07:43

02249180288 CONSULTECNO S.R.L. consultecno@pec.it Si
01/10/2024
14:37

01535090474 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETà COOPERATIVA CONSORTILE STABILE info@pec.consorzioleonardoservizi.it Si
22/10/2024
10:08

03121510105 CAVE DI FRISOLINO SRL cavedifrisolino@pec.it Si
23/02/2024
10:52

01401130099 CASTIGLIA COSTRUZIONI S.A.S. DI CASTIGLIA DANIELE E C. castigliacostruzionisrl@pec.it Si
03/02/2025
15:54

03425520107 CPC S.R.L. cpcsrl@mypec.eu Si
29/02/2024
09:32

01191490992 COSME SPA pec@pec.cosmespa.it Si
10/05/2024
12:36

05411510281 CONSORZIO STABILE DELLA consorziodella@pec.it Si 30/09/2024
09:45

00697560357 CONSORZIO CORMA postacertificata@pec.consorziocorma.it Si
30/01/2025
10:51

CMPGCR57M25E515C COMPAGNIN GIANCARLO compagninimpianti@pecpdcna.it Si
01/10/2024
13:52

04558170876 COMITEL S.R.L. comitelgare@pec.it Si
22/10/2024
17:19

03283540049 COINGE SRL coingesnc@legalmail.it Si
02/07/2024
15:55

01332730298 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL cogefri.infrastrutture@pec.it Si
04/07/2025
09:30

02040750354 COFAR S.R.L cofar@legalmail.it Si
04/02/2025
08:53

01846550992 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO cospef@pec.it Si
13/03/2024
16:53



10295620016 CO.MAR. SRL info@pec.comarsrl.eu Si
03/04/2024
10:47

02150110241 CO.MA.C. SRL comac@cert.assind.vi.it Si
27/02/2024
14:28

01025340074 CO.MA.C. SRL comacsrl@pec.it Si
27/02/2024
13:38

00364900944 CO.GE.VI. SOCIETA' A RESPOSABILITA' LIMITATA cogevisrl@pec.it Si
23/06/2025
16:57

01290930062 CO.GE.PI. COSTRUZIONI GENERALI PIEMONTE S.R.L. cogepi_guazzora@legalmail.it Si
23/06/2025
14:12

02820000608 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L. cogecoappalti@legalmail.it Si
27/03/2024
10:48

07363840583 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL coest@pec.it Si
18/04/2024
17:32

01246700999 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE cmci-italia@pec.it Si
28/02/2024
11:59

01010310991 CIGIEMME SRL cigiemme.asf@legalmail.it Si
02/04/2024
10:53

CVGCRL55M12F445F CAVAGNARO CARLO cavagnaro.carlo@legalmail.it Si
30/04/2024
15:51

02748510795 CARUSO COSTRUZIONI SPA carusocostruzionispa@pec.it Si
04/02/2025
16:34

00411070287 CAPPAROTTO S.R.L. capparottosrl@legalmail.it Si
12/04/2024
15:13

09404781214 CANTIERI SRL cantieri_srl@pec.it Si
07/03/2024
10:24

01929530994 C.S.P. SRL cspagliarulosrl@legalmail.it Si
25/09/2024
10:52

01233590775 C.M.G. SOCIETA' COSTRUZIONI GENERALI SRL cmgsocietacostruzionisrl@pec.it Si
27/02/2024
10:53

00594070294 C.I.MO.TER. S.R.L. cimoter@pec.it Si 27/02/2024
09:33

01802250017 C.E.V.I.G. SRL cevig@legalmail.it Si
29/02/2024
16:36

03242880106 C.E.M.A. S.R.L. COSTRUZIONI EDILI MARITTIME AUTOSTRADALI cema.srl@pec.it Si
27/02/2024
18:24

02220130351 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. bertoiasrl@legalmail.it Si
04/07/2025
10:20

03164460101 BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO brcspa@legalmail.it Si
10/10/2024
11:29

01063430118 BONFIGLIO ALBERTO SRL bonfigliosas@legalmail.it Si
23/04/2024
16:57

00843650946 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL bidiemmesrl@legalmail.it Si
02/04/2024
17:52

01173610468 BICICCHI FELICE S.R.L. bicicchi@pec.bicicchisrl.it Si
17/06/2024
17:04

01394270456 BELVEDERE SRL belvederesrl.pec@pec.it Si
10/04/2024
09:38

01633080161 BELINGHERI CRISTOFORO S.R.L. b.cristoforosrl@arubapec.it Si
21/03/2024
14:23

02700500040 BARBERIS SPA SOCIETÀ BENEFIT direzione@pec.barberisgroup.it Si
22/10/2024
12:12



03494430048 BARBERA SRL barberasrl@pec.confartigianato.it Si
30/12/2024
16:46

01118610094 AZ SRL UNIPERSONALE impresaazsrl@pec.it Si
20/03/2024
11:54

02130310853 AMPLIA SRL amplia.srl@pec.it Si
14/04/2025
12:57

04306390263 ALFA SRL alfasrl@gigapec.it Si
16/05/2024
09:29

03002420168 AT GROUP SRL at@pec.at-srl.com Si
23/09/2024
08:51

01514160330 ASFALTI PIACENZA S.R.L. asfaltipiacenza@pec.it Si
04/07/2025
10:26

01846330098 ARIMONDO COSTRUZIONI SRL arimondocostruzionisrl@pec.it Si
26/02/2024
10:20

NZAFNC71H03G371F ANZA' FRANCESCO impresa.anza@pec.it Si
19/11/2024
16:34

02168670541 ANTONINI S.R.L. info.antoninisrl@pec.it Si
03/03/2024
15:11

01573370622 ALPHA STRADE S.R.L.S. alphastrade@legalmail.it Si
12/03/2025
15:31

05947090014 AGROGREEN SRL agrogreen@pec.agrogreen.it Si
17/02/2025
17:57

02915040998 3 R COSTRUZIONI SRL 3rcostruzionigenova@pec.it Si
26/02/2024
09:47
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Oggetto: ID 4697 Procedura negoziata senza bando Elenco operatori economici da sorteggiare 

Si allega l’elenco degli operatori economici iscritti all’Elenco telematico di CMGE qualificati per categoria 

OG 3 liv I, riordinati in ordine alfabetico crescente, ai fini del sorteggio per l’invito alla procedura in oggetto. 

 

 

Ufficio Gare 



codice codice_fiscale_impresa partita_iva ragione_sociale
83658 2915040998 2915040998 3 R COSTRUZIONI SRL
40219 BRTNTN56B19I853V 638020073 a&b costruzioni di bertucci antonio
14176 5947090014 5947090014 AGROGREEN SRL

698 4306390263 4306390263 Alfa srl
30302 1573370622 1573370622 ALPHA STRADE S.R.L.S.
85822 2130310853 2130310853 Amplia Srl

972 2168670541 2168670541 ANTONINI S.r.l.
26630 NZAFNC71H03G371F 3253730877 ANZA' FRANCESCO
30391 1846330098 1846330098 ARIMONDO COSTRUZIONI SRL
30121 1514160330 1514160330 ASFALTI PIACENZA S.R.L.
15500 3002420168 3002420168 AT GROUP SRL
23851 1118610094 1118610094 Az Srl Unipersonale
29958 3494430048 3494430048 BARBERA SRL
72449 2700500040 2700500040 BARBERIS SPA SOCIETà BENEFIT
29837 1633080161 1633080161 BELINGHERI CRISTOFORO S.R.L.
22719 1394270456 1394270456 BELVEDERE SRL
20967 2220130351 2220130351 Bertoia Impresa Costruzioni s.r.l.
61641 1173610468 1173610468 BICICCHI FELICE S.R.L.

3081 843650946 843650946 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL
2576 1063430118 1063430118 BONFIGLIO ALBERTO SRL
5966 3164460101 3164460101 BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO

29853 3242880106 1018550994 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali
18184 1802250017 1802250017 C.E.V.I.G. SRL

1823 594070294 594070294 C.I.MO.TER. S.R.L.
15645 1233590775 1233590775 C.M.G. SOCIETA' COSTRUZIONI GENERALI SRL
24403 1929530994 1929530994 C.S.P. srl

7811 9404781214 9404781214 CANTIERI SRL
7917 411070287 411070287 CAPPAROTTO S.R.L.
3829 2748510795 2748510795 CARUSO COSTRUZIONI SPA

105456 1401130099 1401130099 Castiglia Costruzioni S.a.s. di Castiglia Daniele e C.
88895 CVGCRL55M12F445F 1064880105 CAVAGNARO CARLO
29980 3121510105 205190994 Cave di Frisolino srl
30057 1010310991 1010310991 CIGIEMME SRL
26391 1246700999 1246700999 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE
11808 1957970997 1957970997 cmp  srl

3014 7363840583 996120762 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl
2822 2820000608 2820000608 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.

44389 1290930062 1290930062 CO.GE.PI. COSTRUZIONI GENERALI PIEMONTE S.R.L.
24726 364900944 364900944 CO.GE.VI. SOCIETA' A RESPOSABILITA' LIMITATA

1012 2150110241 2150110241 CO.MA.C. Srl
8142 1025340074 1025340074 CO.MA.C. SRL

23055 10295620016 10295620016 CO.MAR. SRL
11886 1846550992 1846550992 CO.S.PE.F. srl a socio unico
33122 2040750354 2040750354 COFAR s.r.l
10573 1332730298 1332730298 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL
64373 3283540049 3283540049 COINGE SRL

6140 4558170876 4558170876 COMITEL S.R.L.
19291 CMPGCR57M25E515C 784190282 COMPAGNIN GIANCARLO
20154 697560357 697560357 CONSORZIO CORMA
15668 1535090474 1535090474 Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile
22339 5411510281 5411510281 CONSORZIO STABILE DELLA
12462 2249180288 2625230244 Consultecno S.r.l.
25225 2852270046 2852270046 Cooperativa Artigiani Edili soc. coop.
30469 1191490992 6656251003 COSME SPA
30154 657410148 657410148 costruzioni cerri srl
30308 604130146 604130146 costruzioni eredi del marco srl
10962 3425520107 3425520107 CPC s.r.l.
61221 1885750099 1885750099 D.R.L. COSTRUZIONI SRL
12496 2332520226 2332520226 DINAMICGEO S.R.L.
12594 1984890846 1984890846 DM COSTRUZIONI SRL

2521 2857180109 2857180109 E.S.O. STRADE S.R.L.



30479 1008770107 1008770107 ECOBIT STRADE SRL
64384 3353030160 3353030160 Ecoedile srl
30324 1497510998 1497510998 Ecofond Srl

78 1301870091 1301870091 ECOGRID S.R.L.
918 1779010204 1779010204 ECOTRAFFIC S.R.L. a socio unico

83498 1767890997 1767890997 Edil Calcestruzzi srl
7137 1793130996 1793130996 EDIL FRANCO RANUCCI SRL

83767 1640380992 1640380992 EDIL GATTI S.N.C. DI GATTI U. E W.
29841 1435420995 1435420995 EDIL IENO SRL

1826 4751390016 4751390016 EDIL MA. VI TORINO S.R.L.
84470 2672230998 2672230998 Edil Tosi LEM srl
29950 1607150099 1607150099 EdilAccinelli srl
97735 1259720116 1259720116 EDILGIOSSO S.R.L.
30047 1404490995 1404490995 Edilizia Verici Srl
30031 2976240107 2976240107 EDILPIEMME SRL
30163 1166560118 1166560118 Edilverde Pastorino S.r.l.
11899 1893640993 1893640993 e-MARINE S.r.l.
18415 2503180354 2503180354 EMILIANA CONGLOMERATI SPA
29900 4753790015 4753790015 ESSE.CI. SRL
11817 1531770442 1531770442 EUROBUILDING SPA
20105 425050838 425050838 F.LLI ANASTASI S.R.L.
33254 1451760357 1451760357 F.lli Fontana SAS di Fontana Massimo
29874 861980092 861980092 F.LLI GAROFALO S.R.L.

9759 1256550763 1256550763 F.V. S.R.L.
67 1291430237 1291430237 FERRO S.R.L.

21079 1337910457 1337910457 FIREFOX SRL
1436 2457030357 2457030357 FLUMAR S.R.L.

24810 1200840054 1200840054 FRANCO EUGENIO S.R.L. !!F.E. S.R.L.
38172 1151940911 1151940911 FRIDA COSTRUZIONI SRL
29833 GRSRSR46C05L609O 2348680063 G.R. COSTRUZIONI DI GRASSO ROSARIO
10017 1655580767 1655580767 Gaudioso Lavori Srl
30043 2897720104 2897720104 Gennaro Costruzioni srl
30260 1425870092 1425870092 GEO TECNA SRL
25910 1276070255 1276070255 GEOVIE S.R.L.
12159 2230600245 2230600245 GHELLER SpA

4493 5670060721 5670060721 GIESSE Impianti S.r.l.
3266 2885440046 2885440046 GIORDANO COSTRUZIONI S.R.L.
2528 3629600044 3629600044 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.

30437 1017010255 1017010255 GREEN ROCK SRL a socio unico
91238 1514520343 1514520343 GRENTI S.P.A.
11497 GDGMLE73E17E379J 3430171219 GUADAGNO EMILIO DITTA INDIVIDUALE

121 151420205 151420205 GUBELA SPA (società con unico socio)
3231 7916150019 7916150019 I.C.F.A. SRL
7521 3498580103 3498580103 I.CO.STRA S.r.l.

19253 470780107 470780107 I.L.S.E.T. srl
29987 3758150100 3758150100 IDRO-EDIL SRL
53740 1834260992 1834260992 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.r.l.

9826 982160426 982160426 IMPRESA  COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.R.L.
53732 CRBMNR58E48H212M 2495240109 Impresa Carbone Mario di Carbone Marina
65839 589150010 589150010 IMPRESA CAVALLO SRL
29988 1397560085 1397560085 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL

38 88180534 88180534 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL
22941 1548800133 1548800133 IMPRESA FOTI S.R.L.
44384 8099180153 8099180153 IMPRESA LUIGI NOTARI SPA
65156 2504740990 2504740990 IMPRESA SOLARI SILVANO SRL
30054 1550710998 1550710998 impresa traversone s.a.s
33415 3258930167 3258930167 Imprima Lavori S.r.l.
13112 971860945 971860945 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL

9526 3639810617 3639810617 INFRASTRUTTURE S.R.L.
2065 5307350651 5307350651 INFRAVIE SRL
3823 938850104 6135311006 ING.INS.INT. SPA

30774 4674190618 4674190618 IO.CA. COSTRUZIONI SRL



108804 915730253 915730253 IPOGEO SRL
1754 11665510159 11665510159 ISAM S.R.L.

31740 5714991212 5714991212 ISTRADA SRL
2237 3403850617 3403850617 ITEMA SRL

26408 2400330847 2400330847 Kalos Group srl
3212 937390045 937390045 La Passatore Costruzioni srl

82847 2722880108 192020998 La Vite Michelangelo e c sas
30005 VLNMRN61H61D969I 1606130092 LA.M.A.E.S DI Marina Volontà
28276 3467820613 3467820613 LAIMA COSTRUZIONI SRL
24692 875330797 875330797 LAVORI STRADALI S.R.L.
20959 5672430658 5672430658 LDL APPALTI S.R.L.
29852 3049540101 3049540101 L'EDILBIT S.R.L.
22961 1397270065 1397270065 LERTA E C. S.R.L.
20338 1822940761 1822940761 LIANZA SRL

2530 1593100348 1593100348 LUSARDISRL
30195 1293970990 1293970990 M3D COSTRUZIONI SPECIALI
12140 1705390225 1705390225 MA.RI. SRL consolidamenti e costruzioni
29869 737220095 737220095 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC
10455 1486220500 1486220500 MARTINO COSTRUZIONI SPA
22771 2558160046 2558160046 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL

6192 23301130841 2301130841 Militello Costruzioni srl
86988 3221520103 3221520103 MIN DI RAVERA LUIGI E C. S.N.C.
36767 1828430767 1828430767 Montemurro Srl

2071 977870708 977870708 MULTISERVICE DI NAPOLETANO s.r.l.
64662 1790180093 1790180093 NATURA TREE SRL

41 1966190066 1966190066 NEMO S.R.L.
5875 1128640032 1128640032 NEOCOS SR.L.
9540 10586060013 10586060013 NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL

84999 1146030109 1146030109 NUOVA EDILIZIA CIVILE SRL
52 3581140179 3581140179 NUOVE INIZIATIVE SPA

30116 11637701001 11637701001 OPERE  EDILI SERL
1571 8011001214 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI
2183 1601760760 1601760760 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL

876 4224200289 4224200289 PADANA SRL
4005 363600065 363600065 PANCOT FRATELLI S.R.L.

29991 1651360990 1651360990 PAVITECNA S.R.L.
30542 2719930105 2719930105 PESCE ANDREA E C.  S.A.S.
59744 10583930960 10583930960 PLONA LAVORI SRL
90609 841060106 3766300101 Podesta' Amedeo S.r.l.
12830 RRCGST64P20G812T 2863151219 Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello
23038 865120067 865120067 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A.
30069 2712230040 2712230040 Q.M.C. S.R.L.

2520 1335000111 1335000111 QUEIROLO ROBERTO S.R.L.
95820 3844490106 3844490106 RA.RO .  SCAVI E COSTRUZIONI  S.R.L.
29979 1035460102 1035460102 REBECCHI MATTEO & C SNC
30033 1534970999 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C.
30228 2986200992 2986200992 REGGIARDO ENRICO SRL
61405 1340910056 1340910056 ROBUR s.r.l.
20956 1411770207 1411770207 ROFFIA S.R.L.
30303 2919350351 2919350351 ROMEI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
86158 RSSRRT86L16D969W 1575890999 ROSSI ROBERTO
29867 2437720994 2437720994 ROTUNDO ANTONIO SRL

3255 166530048 166530048 S.A.M. Costruzioni Srl siglabile S.A.M. SRL
109329 2913580995 2913580995 S.E.M.A. SRL

30197 2607530165 2607530165 S.G.B. PERFORAZIONI SRL
7042 1721430633 339050973 S.I.C.E. SOC. ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE SRL

30219 2609490103 187280995 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L.
11803 3397920715 3397920715 SANTORO RENT SRL
85885 2432490106 2432490106 Saracino Srl Impresa di Costruzioni
33237 2428560151 2428560151 SCA.MA. STRADE S.R.L.
24801 1337980997 1337980997 Scrivia Asfalti S.r.l.
30211 327460184 327460184 SE.CO. S.r.l.



30209 1905180996 1905180996 SE.MA S.R.L.
9719 296160609 296160609 SIBAR s.r.l.

29871 332340108 332340108 SIL.CAP.S.R.L.
2217 1696670858 1696670858 SION S.R.L.

890 6076770723 6076770723 SISTEC SRL
30480 1929730990 1929730990 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS

3088 1145980437 1145980437 STACCHIO IMPIANTI S.R.L.
6519 7480020630 7480020630 STE.PA SRL

60145 2163330760 2163330760 SUMMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
164 1971670268 1971670268 T.E.S. S.P.A.

30419 3121880102 3121880102 TASSISTRO GIAN BRUNO S.R.L.
21595 122740350 122740350 TAZZIOLI E MAGNANI SRL
30160 2936590104 198720997 TEAS SRL

1741 3835830260 3835830260 TECNICA RESTAURI S.R.L.
11452 1939270854 1939270854 tecnogen srl

3242 1957150046 1957150046 TECNOPAL SRL
30152 610340457 610340457 TECNOPALI  APUANA S.R.L.
30051 1179730997 1179730997 TECNOTATTI S.R.L.
14637 1437120676 1437120676 Tecnoverde Costruzioni Srl

3703 1314010099 1314010099 TREVISIOL SRL
46 2493840272 2493840272 TRIVENETA S.R.L.

9705 1720960762 1720960762 VECCHIONE S.R.L.
29916 2720700109 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI

5918 929370096 929370096 VICO S.r.l.
99322 2349540100 2349540100 vima srl di ing. massimo pinna
29960 1651500082 1651500082 ZANOTTO MARCO S.R.L.
92525 ZPPSFN72S12E488G 1935800993 ZAPPETTINI STEFANO D.I.
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VENERDÌ 31 OTTOBRE 2025

Controlla il 5° estr. se hai giocato il NUMERO Ο R Ο

RUOTE
1°

Estr.

2°

Estr.

3°

Estr.

4°

Estr.

5°

Estr.

BARI 43 31 77 89 85

CAGLIARI 50 30 77 43 53

FIRENZE 23 53 28 11 72

GENOVA 14 86 37 22 68

MILANO 62 14 19 48 26

NAPOLI 46 56 42 13 77

PALERMО 44 71 53 73 74

SROMA 24 56 90 57 29

TORINO 72 2 29 12 21

VENEZIA 10 64 37 65 22

NAZIONALE 69 39 8 4 61

SimboLotto Ruota di Roma



*Valore minimo:

*Valore massimo:

*Quanti numeri generare:

Eliminazione dei duplicati:

*Seme generatore:

Generatore di numeri casuali

Si generano numeri interi compresi tra i valori minimo e massimo specificati nel modulo sottostante.
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (Note.aspx).
E' disponibile anche la versione per client Microsoft Windows    Generatore.zip (Generatore.zip).

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

1

212

212  esatti

44548

GENERA
 

AZZERA

 Regione Emilia-Romagna

Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Home (https://www.regione.emilia-romagna.it)  /

 

Vai al ContenutoVai alla navigazione del sito

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
tel:+39.0515271
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/
tel:+39.800662200
mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
https://www.regione.emilia-romagna.it/


Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

 

https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/
https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali
https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy
https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita


Risultato generazione

Generazione di 212 numeri distinti nell'intervallo [ 1 212 ]

Home (https://www.regione.emilia-romagna.it)  / Generatore numeri casuali (Default.aspx)

 

Vai al ContenutoVai alla navigazione del sito

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Default.aspx
https://www.regione.emilia-romagna.it/


Generazione di 212 numeri distinti nell intervallo [ 1, 212 ]
Parametri del generatore: seme = 44548, m = 2147483647, a = 1103515245
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (note.aspx).

 Scarica l'elenco dei numeri

GENERA ALTRO NUMERO

134
183
136
34
137
155
54
3
93
66
123
109
154
125
188
157
7
19
64
5
65
141
99
31
166
104
47
144
84
208
207
143
113
11
181
178
145
58
63
44
118
100
86
203
176
12
171
29
138
201
196
83
198
50
85
210
90
21
132
211
142
4
18
128
53
98
6
73
28
97
59
92
173
8
162
38
77
105
195
149
33
2
179
200
169
156
40
117
170
209
122
121
139
13
140
27
23
67
102
112
177
165
187
108
168
127
9
101
147
131
103
32
107
160
182
206

 

Vai al ContenutoVai alla navigazione del sito

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/note.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContenuto$lnkListaNumeri','')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContenuto$lnkListaNumeri','')


159
95
199
41
174
46
74
190
89
45
62
130
81
16
167
204
51
197
36
42
56
150
129
152
35
158
186
135
80
164
60
189
14
202
153
96
91
17
37
70
110
78
49
146
55
114
20
76
191
192
57
148
26
82
94
30
79
1
111
15
71
72
163
185
52
75
212
126
43
61
133
116
115
119
120
48
69
205
39
151
24
88
194
172
22
180
124
161
10
87
184
68
175
106
25
193

 Regione Emilia-Romagna

 

Vai al ContenutoVai alla navigazione del sito



Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

 

tel:+39.0515271
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/
tel:+39.800662200
mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/
https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali
https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy
https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita


Ordine di estrazione Estratti codice codice_fiscale_impresa partita_iva ragione_sociale OE DA INVITARE

1 134 20959 5672430658 5672430658 LDL APPALTI S.R.L. 1

2 183 33237 2428560151 2428560151 SCA.MA. STRADE S.R.L. 2

3 136 22961 1397270065 1397270065 LERTA E C. S.R.L. 3

4 34 26391 1246700999 1246700999 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE 4

5 137 20338 1822940761 1822940761 LIANZA SRL 5

6 155 1571 8011001214 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI

7 54 30469 1191490992 6656251003 COSME SPA 6

8 3 14176 5947090014 5947090014 AGROGREEN SRL

9 93 30043 2897720104 2897720104 Gennaro Costruzioni srl 7

10 66 918 1779010204 1779010204 ECOTRAFFIC S.R.L. a socio unico 8

11 123 30774 4674190618 4674190618 IO.CA. COSTRUZIONI SRL

12 109 9826 982160426 982160426 IMPRESA  COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.R.L.

13 154 30116 11637701001 11637701001 OPERE  EDILI SERL

14 125 1754 11665510159 11665510159 ISAM S.R.L.

15 188 29871 332340108 332340108 SIL.CAP.S.R.L. 9

16 157 876 4224200289 4224200289 PADANA SRL

17 7 972 2168670541 2168670541 ANTONINI S.r.l.

18 19 3081 843650946 843650946 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL

19 64 30324 1497510998 1497510998 Ecofond Srl 10

20 5 30302 1573370622 1573370622 ALPHA STRADE S.R.L.S.

21 65 78 1301870091 1301870091 ECOGRID S.R.L.

22 141 29869 737220095 737220095 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC

23 99 2528 3629600044 3629600044 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.

24 31 88895 CVGCRL55M12F445F 1064880105 CAVAGNARO CARLO

25 166 2520 1335000111 1335000111 QUEIROLO ROBERTO S.R.L.

26 104 3231 7916150019 7916150019 I.C.F.A. SRL

27 47 6140 4558170876 4558170876 COMITEL S.R.L.

28 144 6192 23301130841 2301130841 Militello Costruzioni srl

29 84 29874 861980092 861980092 F.LLI GAROFALO S.R.L.

30 208 29916 2720700109 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI

31 207 9705 1720960762 1720960762 VECCHIONE S.R.L.

32 143 22771 2558160046 2558160046 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL

33 113 38 88180534 88180534 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL

34 11 15500 3002420168 3002420168 AT GROUP SRL

35 181 11803 3397920715 3397920715 SANTORO RENT SRL

36 178 30197 2607530165 2607530165 S.G.B. PERFORAZIONI SRL

37 145 86988 3221520103 3221520103 MIN DI RAVERA LUIGI E C. S.N.C.

38 58 61221 1885750099 1885750099 D.R.L. COSTRUZIONI SRL

39 63 64384 3353030160 3353030160 Ecoedile srl

40 44 33122 2040750354 2040750354 COFAR s.r.l

41 118 33415 3258930167 3258930167 Imprima Lavori S.r.l.

42 100 30437 1017010255 1017010255 GREEN ROCK SRL a socio unico

43 86 67 1291430237 1291430237 FERRO S.R.L.

44 203 30051 1179730997 1179730997 TECNOTATTI S.R.L.

45 176 3255 166530048 166530048 S.A.M. Costruzioni Srl siglabile S.A.M. SRL

46 12 23851 1118610094 1118610094 Az Srl Unipersonale

47 171 61405 1340910056 1340910056 ROBUR s.r.l.

48 29 3829 2748510795 2748510795 CARUSO COSTRUZIONI SPA

49 138 2530 1593100348 1593100348 LUSARDISRL

50 201 3242 1957150046 1957150046 TECNOPAL SRL

51 196 30419 3121880102 3121880102 TASSISTRO GIAN BRUNO S.R.L.

52 83 33254 1451760357 1451760357 F.lli Fontana SAS di Fontana Massimo

53 198 30160 2936590104 198720997 TEAS SRL

54 50 15668 1535090474 1535090474 Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile

55 85 9759 1256550763 1256550763 F.V. S.R.L.

56 210 99322 2349540100 2349540100 vima srl di ing. massimo pinna

57 90 38172 1151940911 1151940911 FRIDA COSTRUZIONI SRL

58 21 5966 3164460101 3164460101 BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO

59 132 28276 3467820613 3467820613 LAIMA COSTRUZIONI SRL

60 211 29960 1651500082 1651500082 ZANOTTO MARCO S.R.L.

61 142 10455 1486220500 1486220500 MARTINO COSTRUZIONI SPA

62 4 698 4306390263 4306390263 Alfa srl

63 18 61641 1173610468 1173610468 BICICCHI FELICE S.R.L.

64 128 26408 2400330847 2400330847 Kalos Group srl

65 53 25225 2852270046 2852270046 Cooperativa Artigiani Edili soc. coop.

66 98 3266 2885440046 2885440046 GIORDANO COSTRUZIONI S.R.L.

67 6 85822 2130310853 2130310853 Amplia Srl

68 73 29950 1607150099 1607150099 EdilAccinelli srl

69 28 7917 411070287 411070287 CAPPAROTTO S.R.L.

70 97 4493 5670060721 5670060721 GIESSE Impianti S.r.l.

71 59 12496 2332520226 2332520226 DINAMICGEO S.R.L.

72 92 10017 1655580767 1655580767 Gaudioso Lavori Srl

73 173 30303 2919350351 2919350351 ROMEI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

74 8 26630 NZAFNC71H03G371F 3253730877 ANZA' FRANCESCO

75 162 90609 841060106 3766300101 Podesta' Amedeo S.r.l.

76 38 44389 1290930062 1290930062 CO.GE.PI. COSTRUZIONI GENERALI PIEMONTE S.R.L.

77 77 30163 1166560118 1166560118 Edilverde Pastorino S.r.l.

78 105 7521 3498580103 3498580103 I.CO.STRA S.r.l.

79 195 164 1971670268 1971670268 T.E.S. S.P.A.

80 149 41 1966190066 1966190066 NEMO S.R.L.

81 33 30057 1010310991 1010310991 CIGIEMME SRL

82 2 40219 BRTNTN56B19I853V 638020073 a&b costruzioni di bertucci antonio

83 179 7042 1721430633 339050973 S.I.C.E. SOC. ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE SRL

84 200 11452 1939270854 1939270854 tecnogen srl

85 169 30033 1534970999 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C.

86 156 2183 1601760760 1601760760 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL



87 40 1012 2150110241 2150110241 CO.MA.C. Srl

88 117 30054 1550710998 1550710998 impresa traversone s.a.s

89 170 30228 2986200992 2986200992 REGGIARDO ENRICO SRL

90 209 5918 929370096 929370096 VICO S.r.l.

91 122 3823 938850104 6135311006 ING.INS.INT. SPA

92 121 2065 5307350651 5307350651 INFRAVIE SRL

93 139 30195 1293970990 1293970990 M3D COSTRUZIONI SPECIALI

94 13 29958 3494430048 3494430048 BARBERA SRL

95 140 12140 1705390225 1705390225 MA.RI. SRL consolidamenti e costruzioni

96 27 7811 9404781214 9404781214 CANTIERI SRL

97 23 18184 1802250017 1802250017 C.E.V.I.G. SRL

98 67 83498 1767890997 1767890997 Edil Calcestruzzi srl

99 102 11497 GDGMLE73E17E379J 3430171219 GUADAGNO EMILIO DITTA INDIVIDUALE

100 112 29988 1397560085 1397560085 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL

101 177 109329 2913580995 2913580995 S.E.M.A. SRL

102 165 30069 2712230040 2712230040 Q.M.C. S.R.L.

103 187 9719 296160609 296160609 SIBAR s.r.l.

104 108 53740 1834260992 1834260992 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.r.l.

105 168 29979 1035460102 1035460102 REBECCHI MATTEO & C SNC

106 127 2237 3403850617 3403850617 ITEMA SRL

107 9 30391 1846330098 1846330098 ARIMONDO COSTRUZIONI SRL

108 101 91238 1514520343 1514520343 GRENTI S.P.A.

109 147 2071 977870708 977870708 MULTISERVICE DI NAPOLETANO s.r.l.

110 131 30005 VLNMRN61H61D969I 1606130092 LA.M.A.E.S DI Marina Volontà

111 103 121 151420205 151420205 GUBELA SPA (società con unico socio)

112 32 29980 3121510105 205190994 Cave di Frisolino srl

113 107 29987 3758150100 3758150100 IDRO-EDIL SRL

114 160 30542 2719930105 2719930105 PESCE ANDREA E C.  S.A.S.

115 182 85885 2432490106 2432490106 Saracino Srl Impresa di Costruzioni

116 206 46 2493840272 2493840272 TRIVENETA S.R.L.

117 159 29991 1651360990 1651360990 PAVITECNA S.R.L.

118 95 25910 1276070255 1276070255 GEOVIE S.R.L.

119 199 1741 3835830260 3835830260 TECNICA RESTAURI S.R.L.

120 41 8142 1025340074 1025340074 CO.MA.C. SRL

121 174 86158 RSSRRT86L16D969W 1575890999 ROSSI ROBERTO

122 46 64373 3283540049 3283540049 COINGE SRL

123 74 97735 1259720116 1259720116 EDILGIOSSO S.R.L.

124 190 890 6076770723 6076770723 SISTEC SRL

125 89 24810 1200840054 1200840054 FRANCO EUGENIO S.R.L. !!F.E. S.R.L.

126 45 10573 1332730298 1332730298 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

127 62 30479 1008770107 1008770107 ECOBIT STRADE SRL

128 130 82847 2722880108 192020998 La Vite Michelangelo e c sas

129 81 11817 1531770442 1531770442 EUROBUILDING SPA

130 16 22719 1394270456 1394270456 BELVEDERE SRL

131 167 95820 3844490106 3844490106 RA.RO .  SCAVI E COSTRUZIONI  S.R.L.

132 204 14637 1437120676 1437120676 Tecnoverde Costruzioni Srl

133 51 22339 5411510281 5411510281 CONSORZIO STABILE DELLA

134 197 21595 122740350 122740350 TAZZIOLI E MAGNANI SRL

135 36 3014 7363840583 996120762 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl

136 42 23055 10295620016 10295620016 CO.MAR. SRL

137 56 30308 604130146 604130146 costruzioni eredi del marco srl

138 150 5875 1128640032 1128640032 NEOCOS SR.L.

139 129 3212 937390045 937390045 La Passatore Costruzioni srl

140 152 84999 1146030109 1146030109 NUOVA EDILIZIA CIVILE SRL

141 35 11808 1957970997 1957970997 cmp  srl

142 158 4005 363600065 363600065 PANCOT FRATELLI S.R.L.

143 186 30209 1905180996 1905180996 SE.MA S.R.L.

144 135 29852 3049540101 3049540101 L'EDILBIT S.R.L.

145 80 29900 4753790015 4753790015 ESSE.CI. SRL

146 164 23038 865120067 865120067 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A.

147 60 12594 1984890846 1984890846 DM COSTRUZIONI SRL

148 189 2217 1696670858 1696670858 SION S.R.L.

149 14 72449 2700500040 2700500040 BARBERIS SPA SOCIETà BENEFIT

150 202 30152 610340457 610340457 TECNOPALI  APUANA S.R.L.

151 153 52 3581140179 3581140179 NUOVE INIZIATIVE SPA

152 96 12159 2230600245 2230600245 GHELLER SpA

153 91 29833 GRSRSR46C05L609O 2348680063 G.R. COSTRUZIONI DI GRASSO ROSARIO

154 17 20967 2220130351 2220130351 Bertoia Impresa Costruzioni s.r.l.

155 37 2822 2820000608 2820000608 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.

156 70 29841 1435420995 1435420995 EDIL IENO SRL

157 110 53732 CRBMNR58E48H212M 2495240109 Impresa Carbone Mario di Carbone Marina

158 78 11899 1893640993 1893640993 e-MARINE S.r.l.

159 49 20154 697560357 697560357 CONSORZIO CORMA

160 146 36767 1828430767 1828430767 Montemurro Srl

161 55 30154 657410148 657410148 costruzioni cerri srl

162 114 22941 1548800133 1548800133 IMPRESA FOTI S.R.L.

163 20 2576 1063430118 1063430118 BONFIGLIO ALBERTO SRL

164 76 30031 2976240107 2976240107 EDILPIEMME SRL

165 191 30480 1929730990 1929730990 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS

166 192 3088 1145980437 1145980437 STACCHIO IMPIANTI S.R.L.

167 57 10962 3425520107 3425520107 CPC s.r.l.

168 148 64662 1790180093 1790180093 NATURA TREE SRL

169 26 24403 1929530994 1929530994 C.S.P. srl

170 82 20105 425050838 425050838 F.LLI ANASTASI S.R.L.

171 94 30260 1425870092 1425870092 GEO TECNA SRL

172 30 105456 1401130099 1401130099 Castiglia Costruzioni S.a.s. di Castiglia Daniele e C.

173 79 18415 2503180354 2503180354 EMILIANA CONGLOMERATI SPA



174 1 83658 2915040998 2915040998 3 R COSTRUZIONI SRL

175 111 65839 589150010 589150010 IMPRESA CAVALLO SRL

176 15 29837 1633080161 1633080161 BELINGHERI CRISTOFORO S.R.L.

177 71 1826 4751390016 4751390016 EDIL MA. VI TORINO S.R.L.

178 72 84470 2672230998 2672230998 Edil Tosi LEM srl

179 163 12830 RRCGST64P20G812T 2863151219 Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello

180 185 30211 327460184 327460184 SE.CO. S.r.l.

181 52 12462 2249180288 2625230244 Consultecno S.r.l.

182 75 30047 1404490995 1404490995 Edilizia Verici Srl

183 212 92525 ZPPSFN72S12E488G 1935800993 ZAPPETTINI STEFANO D.I.

184 126 31740 5714991212 5714991212 ISTRADA SRL

185 43 11886 1846550992 1846550992 CO.S.PE.F. srl a socio unico

186 61 2521 2857180109 2857180109 E.S.O. STRADE S.R.L.

187 133 24692 875330797 875330797 LAVORI STRADALI S.R.L.

188 116 65156 2504740990 2504740990 IMPRESA SOLARI SILVANO SRL

189 115 44384 8099180153 8099180153 IMPRESA LUIGI NOTARI SPA

190 119 13112 971860945 971860945 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL

191 120 9526 3639810617 3639810617 INFRASTRUTTURE S.R.L.

192 48 19291 CMPGCR57M25E515C 784190282 COMPAGNIN GIANCARLO

193 69 83767 1640380992 1640380992 EDIL GATTI S.N.C. DI GATTI U. E W.

194 205 3703 1314010099 1314010099 TREVISIOL SRL

195 39 24726 364900944 364900944 CO.GE.VI. SOCIETA' A RESPOSABILITA' LIMITATA

196 151 9540 10586060013 10586060013 NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL

197 24 1823 594070294 594070294 C.I.MO.TER. S.R.L.

198 88 1436 2457030357 2457030357 FLUMAR S.R.L.

199 194 60145 2163330760 2163330760 SUMMA COSTRUZIONI GENERALI SRL

200 172 20956 1411770207 1411770207 ROFFIA S.R.L.

201 22 29853 3242880106 1018550994 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali

202 180 30219 2609490103 187280995 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L.

203 124 108804 915730253 915730253 IPOGEO SRL

204 161 59744 10583930960 10583930960 PLONA LAVORI SRL

205 10 30121 1514160330 1514160330 ASFALTI PIACENZA S.R.L.

206 87 21079 1337910457 1337910457 FIREFOX SRL

207 184 24801 1337980997 1337980997 Scrivia Asfalti S.r.l.

208 68 7137 1793130996 1793130996 EDIL FRANCO RANUCCI SRL

209 175 29867 2437720994 2437720994 ROTUNDO ANTONIO SRL

210 106 19253 470780107 470780107 I.L.S.E.T. srl

211 25 15645 1233590775 1233590775 C.M.G. SOCIETA' COSTRUZIONI GENERALI SRL

212 193 6519 7480020630 7480020630 STE.PA SRL
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